



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Lugar, Fecha y Hora de Emision

Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32459

8 Nov 2023 13:35:45

Moneda MXN Condiciones de Pago 60 días

Folio Fiscal 0296BF5D-7E6E-11EE-9274-AFCCC02788F3

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2023-11-08T15:35:55

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Folio 712,187
RFC ACO -130306-MH8
Nombre Atavica Construcciones
Domicilio PUESTA DE SAN CARLOS No. 8850
PUESTA DEL SOL C.P. 32360 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI G03 Gastos en general

Orden Compra
AT-12205-521

Zona 5
ASC VIMJ
AVE BUGUE
Cliente 10,960

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
4	CMATC20A2X4 EB5-ÑB4	867 39121304	Tapa Metalica 2X4 1 Toma Sencilla Media Vuelta Ko 1-19/32	Pieza H87	19.0000	6.08 "002" IVA 8.00%	76.0000
2	CMA2X412 EG-7	660 39121300	Caja 2X4 Ko 1/2" Americana	Pieza H87	27.0000	4.32 "002" IVA 8.00%	54.0000
8	CON02PD EI-7	2002 39131600	Conector Pared delgada 1/2" (16 mm)	Pieza H87	7.0400	4.51 "002" IVA 8.00%	56.3200
2	CON04PD EI-7	2004 39131600	Conector Pared delgada 1" (27 mm)	Pieza H87	11.4000	1.82 "002" IVA 8.00%	22.8000
2	NAC12CNPVC LI3	29-150-30 39131711	CONECTOR PVC 3" (78 mm) PESADO	Pieza H87	47.0000	7.52 "002" IVA 8.00%	94.0000
2	LEV2610 LL1	2610 39131711	Toma Sencilla L5-30 125V 30A Uso Industrial	Pieza H87	300.0000	48.00 "002" IVA 8.00%	600.0000



Sello del SAT

N9z1yORj/YnplZSM190sJ19y5ZGmU0++J1f1mw5kRd6uSL4G3W4pk16M01fa8rfamSMrp2Fa3q5We46ik1f7va39PtQu2mZa7f6DfW62/Pg8TtjwCG3S9+kaAGuWGPRAUod
TnBF3QmrluadlxzLT331zb8+qnPKA1CzUZCMqyHOnpYadZ2unFc+PCq2FteM30OfZ1wDUV1J3h6AyTF7GRdARNuRc1NDodLaLYHHzmQr7FZ6Zn3cfOyWDH+vUXDwDkaN2zf
jms6KrkE+ACQ1k1QynMK9vRr14tNjog9kvzSVhLnn1xYrDkOsi9CrN7I1qpbX1KL5PG9Aw62QDg==

Sello Digital del CFDI

XettpI9vXUTP2ig5oXfCrSfuC512Axp57aL1ziQpeyQo6AfxebKd+qHJWLFikzBLE7m/BQoXqEK2sps18bizohhxEnNJxsKdVkr1J5ufB47xekvQnxgG8/5gJkLjUuW+OJRamR9
npFofB6cAMh47bbNc4h7oZ/P6+SGC+KV7Dy47bXtj221rPB0Y7s7KS3tr/jvUraV/Kg
1UjPYVAmV7j5MeyMcikf9ize/10401y0JIM6KzywkSs0f3RUOb1p6LH5q0/ovQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|0296BF5D-7E6E-11EE-9274-AFCCC02788F3|2023-11-08T15:35:55|EME000602QR9|XettpI9vXUTP2ig5oXfCrSfuC512Axp57aL1ziQpeyQo6AfxebKd+qHJWLFikzBLE7m/BQoXqEK2sps18bizohhxEnNJxsKdVkr1J5ufB47xekvQnxgG8/5gJkLjUuW+OJRamR9npFofB6cAMh47bbNc4h7oZ/P6+SGC+KV7Dy47bXtj221rPB0Y7s7KS3tr/jvUraV/KgeBV53+hKwGivDCmwXtbiInmgp0ldLkQbqVLhcrEftOP1F91BuZUpqKIRNkcheWPeD9xeC
001000000700047508||

Subtotal 903.12
Total Impuesto Traslado 72.25
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 975.37

Son -Novecientos Setenta y Cinco Pesos 37/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios

Cobranza

Vs Electronico por correo de 9 a.m. a 12:30 p.m. los martes

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinion es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Vía de Embarque OCURRE

Jrz 3 Norte

Domicilio de Entrega

PUESTA DE SAN CARLOS No. 8850
Col PUESTA DEL SOL
C.P. 32360, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

Politica de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolucion en mercancia de linea.
Cargo del 20% por devolucion de cortes de cable.
Mercancia sobre pedido. no hav devoluciones.

F.I.



1220284

712,187



ATAVICA CONSTRUCCIONES S DE RL
DE CV
CALLE CAMINO VIEJO A SAN JOSE #6910 L-4
COL. PARTIDO IGLESIAS
CD JUAREZ CHIHUAHUA. C.P. 32528
RFC ACO130306MH8
TELEFONO 656 6485058

ORDEN DE COMPRA

PROVEEDOR INDELEK
EMAIL avillasenor@indelek.com
CLIENTE BRP 1
OBRA OBRA CIVIL PARA SCI EN YARDA AMPERE
No. Referencia 521

OC AT-12205-521
FECHA 08/11/2023

TELEFONO 656 583 8765
METODO DE PAGO

PARTIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	P. UNITARIO	IMPORTE
1	CONECTOR DE PVC 3"	2	PZA	\$ 47.00	\$ 94.00
2	CONECTOR ST 1"	2	PZA	\$ 11.40	\$ 22.80
3	TOMA I5-30	2	PZA	\$ 300.00	\$ 600.00
4	TAPAS METALICAS 2X 4	4	PZA	\$ 19.00	\$ 76.00
5	CAJAS METALICAS 2 X 4	2	PZA	\$ 27.00	\$ 54.00
6	CONECTOR 1/2" ST	8	PZA	\$ 7.04	\$ 56.32

SUBTOTAL	\$	903.12
IVA	\$	72.25
TOTAL	M.N \$	975.37

ROBERTO SANCHEZ
REQUISITOR

ERIC CALVILLO
DEPTO. COMPRAS

J.A COTA / ING. COTA
APROBO

*Cualquier duda con respecto a esta orden de compra favor de comunicarse con el comprador al tel. 6485058.

*Toda factura sera rechazada si en la orden de compra adjunta a la factura no tiene la firma y el sello del requisitor y el numero de orden de compra.

*El materil debera de estar libre de impurezas, grasas y oxido, de lo contrario sera rechazado.

Favor de entregar este material en:

FCOM-0001